



کلخاتجاعت فلهستونی آسیا

فاستون آسیا:

نوآوری و تولیدات ملی در آستانه عید - امید به رونق صنعت نساجی کرمان

در فضایی سرشار از انرژی نو و امید به آینده، کارخانه فاستونی آسیا بار دیگر توانست با معرفی محصولات ویژه و نوآورانه، موجی از رضایت و تحسین را در میان بازرگانان داخلی و بین‌المللی ایجاد کند. در بازدید اختصاصی خبرنگار آرمان دانش، دستاوردهای بی‌سابقه این مجموعه برجسته و نوآوری‌های پیشرو به نمایش گذاشته شد.

مسئولین استانی، به ویژه در کرمان، با حمایت و توجه ویژه می‌توانند زمینه‌های پیشرفت و شکوفایی این مجموعه را فراهم آورند تا صنعت نساجی و تولیدات داخلی همچنان پایدار و منحصربه‌فرد باقی بماند. در آستانه عید، ادارات و سازمان‌های دولتی می‌توانند با انتخاب محصولات باکیفیت فاستونی آسیا، به بهبود عملکرد و افزایش کارایی مؤسسات خود گام بردارند.

صنعتی و کمیته فنی برتر انتخاب شده، امسال گامی بلندتر در صنعت نساجی برمی‌دارد. مدیرعامل اظهار داشت: سال پیش رو، شاهد گام‌های بلندتری در صنعت تولیدات فاستونی و نساجی کشور خواهیم بود؛ کرمان به زودی خاستگاه پارچه‌های بین‌المللی خواهد شد. با تکیه بر منویات مقام معظم رهبری و نیروهای داخلی، ما بر این باوریم که حمایت مسئولین استان، به ویژه در مقابل فشارهای ناشی از تحریم‌ها، تضمین‌کننده ادامه و رشد تولیدات ملی خواهد بود.

این گزارش خبری نشان از نوآوری، پشتکار و امیدی دارد که کارخانه فاستونی آسیا در برابر چالش‌های فراوان اقتصادی و زیرساختی به نمایش گذاشته است. حضور گسترده بازرگانان داخلی و بین‌المللی در نمایشگاه‌های پیش رو، گواهی بر این دستاوردهای بی‌سابقه و پیامدهای مثبت آن برای تولیدات ملی به شمار می‌آید.

افزایش ظرفیت تولید خطی از طریق پیگیری تا مرحله خرید ماشین‌آلات به‌روز نساجی بین‌المللی است؛ گامی که

کارخانه فاستونی آسیا، به‌عنوان تنها مجموعه فاستونی جنوب شرق ایران، که تولیدکننده انواع پارچه‌های پیراهنی کت شلواری و ویژه مدارس مانتو شلواری و انواع پارچ‌های شبه فاستونی به پیشرو در صنعت پارچه بدل خواهد نمود.

از آنجایی که در حال حاضر در جنگ شدید اقتصادی با استکبار و ایادی آن هستیم و شدیدترین تحریم‌های ظالمانه علیه کشور عزیزمان جمهوری اسلامی ایران تحمیل گردیده است از همین رو می‌طلبید که حمایت همه جانبه سازمان‌ها و نهادها از تولید ملی بنا به فرامین مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای عزیز صورت پذیرد از مسئولین استانی همین انتظار می‌رود. تا نسبت به انجام اجرایی شدن مصوبه کارگروه اقتصادی استان که در آبان سال ۱۴۰۲ در راستای تامین نیاز ۵۰هه میزان درصدی از محصولات پارچه فاستونی از این شرکت احتتام و رزند و از این مجموعه حمایت به عمل آورند.

کارخانجات فاستونی آسیا که در دو سال پیایی به عنوان واحد نمونه برتر



نمایشگاه‌های بین‌المللی ایکسپو ۲۰۲۴، ایپاس ۲۰۲۴ و اوراسیا ۲۰۲۴، تأییدی است بر اینکه پارچه‌های تولیدی ما نمونه‌های برجسته بین‌المللی محسوب می‌شوند.

ایشان افزود: در زمانی که وضعیت اقتصادی کشور به وضوح حس می‌شود و نگهداری از تولیدات ملی امری چالش‌برانگیز و طاقت‌فرساست، ما نه تنها خط تولید را زنده نگه داشته‌ایم بلکه با گام‌های بلند آینده را هموارتر نموده ایم. از جمله اهداف ما

رضا بنی اسدی، مدیرعامل کارخانه، در گفتگویی با خبرنگار آرمان دانش اعلام کرد: موفقیت‌های شرکت در این دو سال اخیر چشمگیر و بی‌سابقه بوده است. دستاوردهایی که تاکنون در تاریخ کارخانجات فاستونی آسیا دیده نشده‌اند. دستیابی به محصولات نوینی نظیر پارچه‌های پیراهنی و نمونه‌های ویژه بین‌المللی، حاصل تلاش بی‌وقفه کارکنان و همت مردم کرمان است. مردمی که هنر شال‌بافی را به‌عنوان افتخاری دیرینه در دل خود نگه داشته‌اند. حضور محصولات ما در



ART: 3 - 52160
 COMP: P/V
 WIDTH: 150 CM
 WEIGHT: 320 - 330 gr/m

ASIA Textile co.

